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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2017. január 24.-én (kedden) de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt 
ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Pető Sándor   bizottság elnöke 

Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
     Márton János   bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:   Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja  
    
       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Forgó Henrik   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
 

    
Pető Sándor bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4 tag 
megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és 
az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal 
egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetése előkészítése keretében 
a) Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő közösségek 2017. évi működési célú támogatása 

jóváhagyása,  
b) Önkormányzati lakások és garázsok 2017. évi bérleti díjainak meghatározása,  
c) Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek 

(szabadkapacitás kihasználás) 2017. évi díjtételeinek meghatározása, 
d) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármesterének illetménye összegének rögzítése, 
e) Csanytelek Község Önkormányzata rövid-, közép- és hosszú-távú fejlesztési programja módosítása jóváhagyása,  
f) A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját bevételek körének, összegének és a 

Kormány előzetes hozzájárulását igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 
meghatározása  

tárgyú előterjesztések véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 

 
2.) Közétkeztetési díjak jóváhagyása  véleményezése 
     Előadó: Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 

 
3.) Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról, a gyermekjóléti alapellátásokról és gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díja mértékéről önkormányzati rendelet alkotása véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

4.) Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) 
önkormányzati rendelet módosítása véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
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5.) VP6-7.2.1-7.4.2-16 külterületi helyi közutak fejlesztési program keretében a „Csanytelek, József Attila utca, 
Nefelejcs utca és Határ utca szilárd burkolatának kialakítása” című pályázat benyújtása, pályázati önerő 
jóváhagyása véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
6.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2016. évi költségvetése előkészítése keretében 

 
a) 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő  Forgó Henrik polgármester 
 közösségek 2017évi működési célú támogatása jóváhagyása tárgyú  Kató Pálné jegyző 
 előterjesztés véleményezése      Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy a 
támogatás összege megegyezik az előző évben a civil szervezeteknek adott támogatás összegével, attól való 
eltérést nem javasolt. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Véleménye szerint a civil szervezetek vezetőinek év elején 
össze kellene ülnie és közösen felosztani az önkormányzat által biztosított támogatás összegét egymás 
között. 
 
Kató Pálné jegyző: Fontosnak tartotta, hogy a civil szervezetek vezetői közösen döntsenek az 
önkormányzati jármű használatáról, majd kiemelte a számviteli szabályok betartása fontosságát, a 
menetlevél vezetését, a vonatkozó belső szabályzat szerinti járműhasználatot. A javaslatot megfontolásra 
érdemesnek, de időben már megkésettnek tartotta. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
1/2017. (I. 24.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő közösségek 2017 . évi támogatása jóváhagyása 

tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 24. § (3) bekezdés a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
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Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 
 

b) 
 

Tárgy:          Előadó: 
Önkormányzati lakások és garázsok 2017. évi bérleti díjainak  Forgó Henrik polgármester 
meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése    Kató Pálné jegyző 

Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
2/2017. (I. 24.) PEFTB határozat 

 
Tárgy:  Önkormányzati lakások, garázsok 2017. évi bérleti díjainak meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 24. § (3) bekezdés e) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

c) 
 
Tárgy:          Előadó: 

Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által  Forgó Henrik polgármester 
ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek (szabadkapacitás kihasználása)   Kató Pálné jegyző 
2017. évi díjtételeinek meghatározása tárgyú előterjesztés  véleményezése Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében javasolta, hogy a 
Hírmondó kiadása maradjon továbbra is ingyenes, mivel a lakosság tájékoztatása a hivatal alapfeladata, a 
médiáról szóló törvény szerint pedig további feladat is hárul a jegyzőre. Az önkormányzat hivatala Alapító 
Okirata értelmében a hivatal vállalkozói tevékenységet nem folytathat, ezért a lakossági szolgáltatásként, 
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mint szabad kapacitás kihasználása jogcímen a jövőben továbbra sem lehet fűnyírást és fénymásolást 
végezni. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
3/2017. (I. 24.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek 

(szabadkapacitás kihasználása) 2017. évi díjtételeinek meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 24. § (3) bekezdés e) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben 
 

d) 
 

Tárgy:          Előadó: 
Csanytelek Község Önkormányzata Polgármesterének illetménye  Forgó Henrik polgármester 
összegének rögzítése      Kató Pálné jegyző 

  Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött  szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a 
Polgármester úr illetménye és költségtérítése a törvényben meghatározott összeggel szerepel, ezért arról 
nem dönteni, hanem érdemes célszerűségi szempontokat alapul véve rögzíteni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
4/2017. (I. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Polgármester illetménye rögzítése 
 

Határozat 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 27. § (2) bekezdés es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

e) 
 
Tárgy:          Előadó: 

Csanytelek Község Önkormányzata rövid, közép- és hosszú-távú fejlesztési Forgó Henrik polgármester 
programja módosítása véleményezése     Kató Pálné jegyző 

  Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez  szóbeli kiegészítést nem tett.  Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett gazdasági program Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
5/2017. (I. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata rövid, közép- és hosszú-távú fejlesztési programja módosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere 
és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata 24. § (3) bekezdés i) pontjában biztosított 
jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

f) 
Tárgy:          Előadó: 

A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját  Forgó Henrik polgármester 
bevételek körének,  összegének és a Kormány előzetes hozzájárulását Kató Pálné jegyző 
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igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek  Pető Sándor PEFTB elnök 
meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött  szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy 3 évre 
úgy tervezni előre saját bevétel összeget, hogy nem ismertek az azt befolyásoló központi szabályozások, 
szinte lehetetlen, így az elmúlt évi tény adatokra alapozva szerepel ugyanazon összeg a költségvetés 
tervezetében. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
6/2016. (I. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját bevételek körének, összegének és a Kormány 

előzetes hozzájárulását igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek meghatározása 
tárgyú előterjesztés véleményezése  

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 27. § (3) bekezdés a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Közétkeztetési térítési díjak véleményezése    Forgó Henrik polgármester 

Kató Pálné jegyző 
        Pető Sándor PEFTB elnök 

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, tudomása 
szerint a kormányzati szándék arra irányul, hogy a jövőben állami feladat legyen a közétkeztetésen belül 
önkormányzati feladatként finanszírozott gyermekétkeztetés és talán a szociális intézmények ellátottai 
étkeztetése is. Amennyiben ez megvalósul, akkor a díjmegállapítás joga sem marad az önkormányzat 
képviselő-testületénél.  Szólt az intézményi térítési díjak összege emelését kikényszerítő tényekről, amely 
halmozódása a Kft veszteséges gazdálkodását eredményezi. Az önkormányzat saját cége anyagi támogatása 
nem engedélyezett, azért szükséges a cég tevékenységének rentábilissá tétele. Megemlítette még a szociális 
intézményre vonatkoztatott intézményi térítései díjra vonatkozóan, hogy annak összege önkormányzati 
rendeletbe rögzítve érvényesíthető, melyre a februári képviselő-testületi ülésen kerül sor, április 01. 
napjával történő hatályba lépéssel. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
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(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Véleménye szerint nagyobb odafigyelés kellene az 
ételadagokra a konyhán dolgozók részéről. Időnként az adagok nagyon kicsik, bár ezen évi két alkalommal 
történő ellenőrzéssel lehetne változtatni. 
 
Forgó Henrik polgármester: Amennyiben mégis önkormányzati feladat marad a közétkeztetés - benne a 
szociális és a gyermekétkeztetés, - akkor érdemes elgondolkodni a KÉBSZ Kft KHT-vá való átalakításáról. 
Véleménye szerint az elkészített étel minőségével és mennyiségével nincs gond. A Kft üzleti tervében 
viszont szükség van változtatásra, pl. szombat-vasárnapi lakossági étkeztetési kínálat felmérésére és a 
gyakorlati kivitelezésére, egyrészt a Kft veszteség nélküli tevékenysége, másrészt a lakossági igények 
kiszolgálása, harmadrészt pedig a társaság alkalmazottai foglalkoztatásának racionalizálása érdekében. 
 
Kató Pálné jegyző: Beszámolt a NÉBIH KÉBSZ Kft-nél tartott ellenőrzése eredményéről, ami nem fest  
kedvezőtlen képet, mivel sem minőségi sem mennyiségi előírások megszegéséről nem ejtenek szót. 
Diabetikus étrend összeállítására, étlap készítésére szerződést kötött az ügyvezető, így ilyen irányú igény is 
kielégíthető.  A Kft ellenőrzése az illetékes Fogyasztóvédelmi Hatóság által is biztosított.  
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
7/2017. (I. 24.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Közétkeztetési díjak jóváhagyása véleményezése  

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 27. § (1) bekezdés el) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

3.) Napirend 
Tárgy:          Előadó: 

Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról,  gyermekjóléti Forgó Henrik polgármester 
alapellátásokról és gyermekétkeztetés intézményi térítési díja mértékéről  Kató Pálné jegyző 
szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése   Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében rámutatott arra, hogy 
lényeges változtatások elkerülhetetlenek a jogosultsági határok és az adott települési támogatás összegének 
megállapításakor, melyre táblázatos formában tett javaslatot. Napi szinten szembesül olyan problémával, 
hogy valaki kórházba kerül, nem tudja kiváltani a gyógyszerit, hozzátartozója elhunyt és nem tud 
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humánusan eljárni a Polgármester úr a szigorú szabályok miatt. Kezdeményezte az írásban kiadott 
előterjesztés és csatolt  mellékletek elfogadását. 
 
Forgó Henrik polgármester: Egyetértett a változtatásokkal, azonban a mértékletességet a jövőben is be 
kell tartani a települési támogatás odaítélésekor.  
 
Kérdés, hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
8/2017. (I. 24.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról, gyermekjóléti alapellátásokról és gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díja mértékéről szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  
 

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 27. § (2) bekezdés e) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és  Forgó Henrik polgármester 
igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) önkormányzati rendelet-tervezet Kató Pálné jegyző 
véleményezése       Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tegnapi nap Békéscsabán a  
hulladékgazdálkodással, hulladékszállítással kapcsolatos feladatokról kapott tájékoztatást. A jelenlegi állás 
szerint alvállalkozóként az FBH-NP Kft  fogja szállítani a vegyes- és a szelektívhulladékok, mint eddigi 
közszolgáltató A helyzet bonyolultságát ecsetelte a hulladékgyűjtő edények mérete miatt., amit tovább 
nehezít az új közszolgáltató által kötelezően kiadandó lakossági tájékoztató hiánya, a lakossági 
ügyfélszolgálat ismeretlen volta, a szelektívhulladék begyűjtésére szolgáló edények lakossághoz való 
eljuttatása logisztikai feladata.  A  régi és az új közszolgáltatóval való kapcsolattartás napi szintű, így 
minden a számára  rendelkezésre álló új információt meg fog osztani a lakossággal. Kezdeményezte a 
rendelet-tervezet megvitatása után annak elfogadását Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás 
nélküli – elfogadásra.  
 
Kérdés, hozzászólás  nem hangzott el. 
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Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
9/2017. (I. 24.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) 

önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  
 

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 27. § (1) bekezdés ec) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 
 

5.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
VP6-7.2.1-7.4.2-16külterületi helyi közutak fejlesztési program keretében Forgó Henrik polgármester 
a „Csanytelek, József Attila utca, Nefelejcs utca és Határ utca szilárd  Kató Pálné jegyző 
burkolatának kialakítása” című pályázat benyújtása, pályázati önerő  Pető Sándor PEFTB elnök 
jóváhagyása véleményezése 

  
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez  szóbeli kiegészítést nem tett.  Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett  szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy 
sokadszorra kerül sor  pályázat benyújtására ezekre az utcákra, ezért reméli most sikerül támogatást 
szerezni.  Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását 
 
Kérdés, hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
10/2017. (I. 24.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: VP6-7.2.1-7.4.2-16 külterületi helyi közutak fejlesztési program keretében a „Csanytelek, József Attila utca, 

Nefelejcs utca és Határ utca szilárd burkolatának kialakítása” című pályázat benyújtása, pályázati önerő 
jóváhagyása véleményezése  

 
Határozat 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 27. § (1) bekezdés eh) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
 

Egyebek 
 

Berkecz József bizottság elnökhelyettes: Megkérdezte, hogy a minimálbér és a garantált bérminimum 
emelkedése miatt az érintettek esetében a bérek, illetmények átsorolása megtörtént-e? Azoknál akiket ez az 
emelés nem érint,  volt-e  bérrendezés, gondolva itt a Jegyző asszonyra is?  
 
Kató Pálné jegyző: Válaszában elmondta, hogy a minimálbér és a garantált bérminimumra való 
illetményemelés a vonatkozó jogszabályban foglaltaknak megfelelve 2017. január 01. napjától kezdődő 
időponttal megtörtént. A hivatal köztisztviselői közül 4 személy esetében nem került sor  illetmény-
változás átvezetésére, mert az akkor valósulhat meg, amikor a képviselő-testület megalkotja önkormányzati 
rendeletét a 2017. évi költségvetéséről, s abban anyagi fedezetet nyújt az érintettek számára az illetmények 
25 %-os, a kötelező emeléssel azonos mértékben. Nincs információja arról, hogy a központi 
költségvetésből forrás kiegészítés címén támogatást nyújtana az állam az önkormányzatok számára, tehát 
önkormányzatunknak saját bevétele terhére kell viselnie nem csak a köztisztviselők, hanem minden 
önkormányzati intézményben foglalkoztatott, vagy Társulásban alkalmazott munkavállaló  bér- és 
illetményemelésének terhét, amit már nem lehet kigazdálkodni. A személyére vonatkozó illetmény 
emeléséről a Polgármester úr fog dönteni, mint munkáltató, arra neki nincs semmilyen ráhatása. 
Megemlítette az önkormányzati ASP rendszerre való átállás nehézségeit, mind a gazdálkodás, mind az 
adóigazgatás területén, amely nem a hivatali köztisztviselőknek róható fel.   Szólt a feladatok feltorlódása  
nagyságrenddel való növekedéséről, annak okairól, a köztisztviselők túlterhelése miatti problémákról, a 
kiszámíthatatlan jövőkép miatti egzisztenciális gondokról, az önkormányzati köztisztviselők állami 
tisztviselőkkel szembeni megkülönböztetéséről, az önkormányzati köztisztviselők szakmai munkájának 
semmibevétele következményeiről, amihez eszköz a 9 éve kőbevésett illetményalap, a július 1. állami 
ünneppé nyilvánításával az önkormányzati köztisztviselők munkaszüneti napjának elvétele, amely az 
önkormányzati szféra, a kis hivatalok köztisztviselői létszámának csökkenését, majd megszüntetését – mint 
célkitűzést - eredményezik  már a közeljövőben.  A kisebb létszámú önkormányzati hivatalokban 
foglalkoztatott köztisztviselők erkölcsileg, morálisan lenézett, szakmailag el nem ismert tevékenységet 
végzők táborába kényszerítése megalázó, ami ellen semmilyen eszköz nem áll rendelkezésre. Ezzel 
szemben elvárás a napi 10-12 órás, a hétvégéken rendszeres, akár otthon végzett lelkiismeretes, hibátlan 
szakmai munka, erkölcsi és anyagi megbecsülés nélkül, amelyet a pénzbüntetés, vagy más szankciók 
kilátásba helyezése tovább fokoz, az ellenőrzések sorozata, a felelősségre vonás fenyegetettsége pedig már 
egészségre káros mértékű.  
Véleménye szerint a hivatalban a napi munkavégzés, a testületi döntések előkészítése, azok végrehajtása 
megfelelő színvonalon folyik, melynek egyik fokmérője lehet a jogorvoslati eljárások száma, azon belül az 
elmarasztalást hozó eredménnyel zárulása  – amely több mint 10  év óta nem fordult elő –, vagy  a 
törvényességi felügyeleti eljárások  lefolytatása, amely szintén alig, illetve központi jogalkotó mulasztására 
visszavezethető okokból adódott (amely a nem közművel összegyűjtött háztartási hulladék begyűjtésére 
vonatkozó önkormányzati rendelet hiánya miatt 2 ízben fordult elő).    
Köszönetét fejezte ki a Bizottságnak azért a nagyfokú empátiáért, költségvetésbe forrás biztosításáért, 
amelyet a hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők felé, úgy az illetmények emelése, mint azon felüli 
juttatások  érvényesítése terén tanúsított.  
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Szólt még az előkészítés alatt álló 2017. évi önkormányzati költségvetés, a Társulás és a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat költségvetése összeállítása és a Bizottság elé terjesztése időponti összehangolásáról, a 
közmeghallgatás keretében történő eljárásrend szerinti alakulásáról, továbbá legalább 2 önkormányzati 
rendelet-tervezet benyújtásáról, amely a szociális és gyermekvédelmi intézmények térítési díja 
megállapítására irányul. 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Pető Sándor bizottság elnöke 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Pető Sándor      Berkecz József 
  PEFTB elnök      Bizottság Elnökhelyettese 


